РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» января 2021 года                                                                                                                                    № 6
с. Игжей

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2021 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Игжейского сельского поселения на 2021 год. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

Глава Игжейского сельского поселения	              И.М. Черкасова

Приложение
Утверждено:
Постановлением администрации
Игжейского сельского поселения
от «20» января 2021 года № 6

План
нормотворческой деятельности администрации Игжейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]на первое полугодие 2021 года

	№
пп
	Наименование проекта правового акта Администрации
	Основной исполнитель по разработке проекта правового акта (разработчик)
	Перечень соисполнителей по разработке проекта правового акта
(при наличии)
	Сроки внесения проекта правового акта (квартал)

	1
	О возмещении стоимости услуг, предоставляемых
Согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и социального пособия
	Ведущий специалист по НПР
	ПФР
	1 квартал

	2
	Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "налог на профессиональный доход" и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Ведущий специалист по НПР
	Ведущий специалист ФЭС
	1 квартал

	3
	О внесении изменений в порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Игжейского сельского поселения их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Ведущий специалист по НПР
	Ответственный за работу отдела кадров
	2 квартал

	4
	О внесении изменений в порядок о предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Игжейского муниципального образования, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Ведущий специалист по НПР
	Ответственный за работу отдела кадров
	2 квартал

	5
	О внесении изменений в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Игжейского муниципального образования и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте «Игжей.рф» и представления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования
	Ведущий специалист по НПР
	Ответственный за отдел кадров
	2 квартал